MINISTERIO
DE AGRICULTURA, PESCA,
Y ALIMENTACION

ANEXO Il

CUERPO NACIONAL VETERINARIO

RELACION DE ASPIRANTES QUE DEBEN SOLICITAR DESTINO

N° DE
ORDEN
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APELLIDOS Y NOMBRE
ALVAREZ SANCHEZ, DANIEL

ORERO CANO, CRISTINA

DIAZ FRANCHY, SILVIA

GIL MARCOS, CLARA
ARIZMENDI VELEZ, ISABEL
MARTINEZ RIOS, RODRIGO
RODRIGUEZ DIEZ, CLARA
HERRANZ SEIJO, LUCIA
GARCIA PINELES, RAUL
ARROYO ALBA, BEATRIZ
BLANCO FERNANDEZ, ANDREA
NESPEREIRA GARCIA, JAVIER
RUIZ DE LEON ALMUEDO, CRISTINA
MARCH HERVAS, LAURA
CASAL GONZALEZ, PABLO

MUNOZ ARQUEROS, MARTA

RESOLUCION DE 28 DE ENERO DE 2021, BOE DEL 9 DE FEBRERO

DNI

***2430**

***5394**

***6695**

***5887**

***3186**

***0842**

***7269**

***1746**

***2611**

***9552**

***5999**

***0075**

***9752**

***6793**

***6134**

***7555**

SUBSECRETARIA

PUNTUACION
TOTAL

104,47

100,83

99,98

98,38

97,72

95,79

95,50

95,06

94,95

94,76

94,66

94,19

93,63

93,31

93,24

93,18

CSV : GEN-ab47-7c37-e52a-d217-8997-3117-92b0-6bf2
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MINISTERIO
DE AGRICULTURA, PESCA,
Y ALIMENTACION

APELLIDOS Y NOMBRE

MONTANES GUIMERA, PABLO

COLAS GARCIA, CARMEN MARIA

CEBRIAN VICENTE, MARA ALICIA

GARCIA BERNALDO DE QUIROS, ROBERTO

LOPEZ PEREZ, MONICA

HERRERA HERRERA, TERESA

IZQUIERDO JACOSTE, RAQUEL MARIA

SANCHEZ ESCUDERO, MARIA DOLORES

ESCRIHUELA PINO, DANIEL
MORA GOMEZ, MARIA

SUAREZ GOMEZ, NORA

OJEDA MARTINEZ, ISABEL
MARTINEZ MARIN, NURIA
FONSECA RODRIGUEZ, BEATRIZ
CARDENAL FERNANDEZ, TAMARA
PINGARRON HERRERO, IRENE
GALLEGO VIDAL, CORAL

DIEZ DIEZ, PABLO JOSE

MOLINO LOPEZ, ISABEL MARIA

DNI

***7163**

***3406**

***0033**

***9136**

***3137**

***3387**

***1553**

***0683**

***6432**

***7905**

***7515**

***5987**

***5456**

***0311**

***6650**

***8012*

***4232**

***7497**

***5969**

SUBSECRETARIA

PUNTUACION
TOTAL

92,81

92,33

92,22

90,94

89,98

89,82

88,88

88,25

88,10

88,01

87,5

84,91

84,89

83,36

82,80

82,50

80,89

80,81

80,81
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MINISTERIO
DE AGRICULTURA, PESCA,
Y ALIMENTACION

APELLIDOS Y NOMBRE

BRIATTE YBANEZ, MIGUEL ANTOINE
PUCHE MARTINEZ, ESTHER

PONTE CASAS, MARIA OLIVIA
GARCIA CATENA, ANA

PESUDO RAMOS, ANA

DELGADO CURIEL, MARIA TERESA
DIAZ ROSADO, SOFIA

ROMERO RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER
INESTA RODRIGUEZ, BEATRIZ
CONESA ZAMORA, JUAN

BERMEJO MARTINEZ, MARTA
VICENTE MOLINA, REBECA

GRAS AVILA, ELENA

MASA CABEZA, CRISTINA
DOMENECH RIERA, SARA

CABEZA SANCHEZ, ESTHER

MARINO RUZA, DIEGO

DNI

***6570**

***7088**

***8032**

***2395**

***9013**

***8404**

***9694**

***5217**

***0769**

***8369**

***6537**

***8181**

***2119**

***4813**

***1277**

***0214**

***0066**

SUBSECRETARIA

PUNTUACION
TOTAL

80,50

80,50

80,38

80,32

79,52

79,41

78,97

78,81

78,00

77,63

77,63

77,48

77,46

77,07

75,94

74,16

72,11
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